CÂMARA MUNICIPAL DE ARARA RA - · 015
GABINETE DO PRESIDENTE

ATO NÚMERO 08/02
De 04 de fevereiro de 2002.

Designação de Líder e Vice-Líder da
Bancada do Partido do Movimento
Democrático Brasileiro - P.M.D.B.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, faz
publicar o seguinte

ATO:

Artigo único- Tendo em vista indicação de seus
vereadores, ficam designados Líder e Vice-Líder da Bancada do Partido do
Movimento Democrático Brasileiro - P.M.D.B., com assento na Câmara
Municipal de Araraquara, os vereadores Elias Chediek Neto e Deodata
Leopoldina Toledo do Amaral, respectivamente.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 04 (quatro) dias
do mês de fevereiro do ano de 2002 (dois mil dois).

~
VALDERI\ E

Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Araraquara, na mesma
data.

LUZIA APARECIDA FRAGALÁ KARAM
Diretora Geral

CÂMARA MUNICIPAL
DE ARARAQUARA

ATO N ÚMERO 08/02
De 04 de fevereiro de 2002.

Designação de Líder e Vice-Líder da Bancada do Partido do Movimento De
mocrático 13rasileiro- P.M.D.B.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DEARARAQUARA, Estado 1

de São Paulo, usando de suas atribuições legais, faz publicar o seguinte

ATO: ·'
Artigo único- Tendo em vista indicação de seus vereadores. ficam designa-·:,

dos Líder c Vice-Líder da Bancada do l'arlido do Movimento Democrático Brasi
leiro- P.M.D.B .. com assento na Câmara Municipal de Araraquara, os vereado
res Elias Chcdiek Neto e Dcodata Leopoldina Tolcdo do Amaral, respectivamen
te.

Câmara Municipal de Araraquara. aos 04 (quatro) dias do mês de fevereiro do
ano de 2002 (dois mil e dois).

. . VALDERICO JÓEi_U~rcsidJ!nte , · 1· :.1 d - ,.,., •
Publicado na Diretoria Geral da Câmara 1\!unicipal de

A raraquara, na mesma data. 1 •·tno
LUZIA APARECIDA FRAGALÁ KA"!{AM- Diretora Geral

PUBLICADO NO JORNAL LOCAL" FOLHA DA CIDADE "

Terça-feira, 05 de feve reiro de 2002.-

____ P_u_blicado na Diretoria Geral da C~mara ~~:iJI\de Araraquara, na mesma data.